UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTra
V/v báo cáo kết quả PBGDPL năm 2023

Nam Định, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Nam Định.

Thực hiện Công văn số 1473/STP-PB-TDTHPL ngày 27/10/2023 của Sở

Tư pháp về việc báo cáo kết quả công tác PBGDPL, HGCS và xây dựng cấp xã

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023,

Sau khi tổng hợp, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo Sở Tư pháp kết

quả PBGDPL năm 2023 (theo biểu mẫu đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;   để báo cáo

- Lưu: VT, TTra (thaidq).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Lộc

TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG  PBGDPL NĂM 2023 TẠI SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

(Kèm theo Công văn số         /STTTT-TTra ngày    /11/2023 của Sở TT&TT)

Số báo cáo viên

pháp luật cấp tỉnh

Kết quả hoạt động PBGDPL năm 2023

PBGDPL trực tiếp
Thi tìm hiểu pháp

luật

Số tài liệu

GDPBPL được

phát hành

Kinh phí dành cho công tác PBGDPL

(đồng)

Tổng số

Trong

đó: Số

người

tham gia

phổ biến

pháp

luật trực

tiếp

Số cuộc

Số

người

tham dự

(Lượt

người)

Số cuộc

thi

(Cuộc)

Số

người

dự thi

(Lượt

người)

Tổng số

Trong

đó: Số

lượng

tài liệu

đăng tải

trên

Internet

Kinh phí

Chia ra

Kinh phí Ngân

sách Nhà nước
Kinh phí

từ

nguồn

hỗ trợ

khác

Kinh phí

NSNN

phân bổ

thường

xuyên

Kinh phí

NSNN

cấp theo

chương

trình, đề

án

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

05 05 21 10.285 0 0 2711 177

120

triệu

đồng

x

		2023-11-15T14:01:14+0700

		2023-11-15T14:04:38+0700

		2023-11-15T14:04:38+0700

		2023-11-15T14:04:38+0700